

رهبر انقلاب در دیدار با خانواده‌های شیخ زکزاکی:

شما مصداق مجاهد حقیقی فی سبیل الله هستید

رهبر انقلاب دیدار با شیخ زکزاکی و خانواده وی را بسیار خوشحال کننده خواندند و خطاب به آنان گفتند: شما مصداق مجاهد حقیقی فی سبیل الله هستید و امیدواریم که بتوانید مجاهدت خود را ادامه دهید.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نیجریه و همسر وی، با قدردانی از مجاهدت‌های وی و خانواده‌اش، قدرت روز افزون اسلام در جهان به‌رغم توطئه‌های گسترده‌را نتیجه مجاهدت‌ها دانستند و با اشاره به شرایط فلسطین اشغالی و به‌ویژه غزه گفتند: امروز یکی از مظاهر قدرت اسلام همین مسائلی است که در فلسطین در حال روی دادن است.

ایشان تاکید کردند: قضایای روزهای اخیر فلسطین به‌ویژه بمباران‌ها و شهادت زنان و کودکان و مردان، دل انسان را مجروح می‌کند اما بخش دیگری از این قضایا نشان دهنده قدرت باور نکردنی اسلام در فلسطین است و با لطف و عنایت خداوند متعال این حرکتی که در فلسطین آغاز شده است، به پیش خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل فلسطینی‌ها خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به مردم فلسطین کمک کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تشکیل نظام اسلامی در ایران و شکل‌گیری حکومتی بر مبنای تفکر اسلام سیاسی بعد از قرن‌های متمادی را یکی از وجوه قدرت اسلام برشمردند و تاکید کردند:

سیدحسین نصرالله در دیدار با امیر عبداللهیان:

همه سناریوها روی میز است



تمامی اتفاقات سفر رئیسی به استان فارس

بهر هب‌داری از پروژه‌های عمرانی

سید ابراهیم ریسی در جریان دور دوم سفرهای استانی دولت، پنج‌شنبه و جمعه هفته گذشته سفری دو روزه به استان فارس داشت تا در این سفر علاوه بر پیگیری مصویات دور اول سفر از چندین طرح بزرگ استانی از جمله آزادراه شیراز-اصفهان، دو سفر دوم آب‌رسانی به شیراز و بیمارستان شهرستان رستم بهره‌برداری کند.

به گزارش ایسا، بیش‌از ۸۵ درصد مصویات سفر دور اول استان فارس اجرا شده و ۱۵ درصد مابقی در دست اقدام است. در دور دوم سفر به استان فارس هم پروژه‌های عمرانی از جاده مواصلاتی روستایی و شهری تا آزادراه شیراز -اصفهان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

۴۰ درصد نهضت ملی مسکن در استان انجام شده است؛ ۱۰ هزار واحد مسکونی در نهضت ملی مسکن همزمان با سفر هیأت دولت به استان فارس واگذار شد و ۳۰ هزار قطعه زمین نیز به متقاضیان واگذار می‌شود.

عملیات اجرایی پروژه آزادراه شیراز - بوشهر هم با پایان آزادراه شیراز - اصفهان و تامین اعتبار آغاز می‌شود. عملیات اجرایی خط سوم آب‌رسانی به شهر شیراز هم آغاز خواهد شد. ۴۰ درصد آب‌رسانی به شهر شیراز با افتتاح خط دوم انتقال آب انجام شد. ۳۰۰ واحد تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل در استان فارس احیا شده و در مدار تولید آمده است. رئیس‌جمهور و هیات همراه ایشان در این سفر که از اولین ساعات روز پنج‌شنبه آغاز و تا آخرین ساعات روز جمعه ادامه یافت، برنامه فشرده‌ای پیش‌بینی شده بود.

افتتاح آزادراه ۲۱۲ کیلومتری «شاهچراغ»

اولین پروژه اقتصادی که رییس‌جمهور افتتاح کرد شش قطعه از هفت قطعه پروژه بزرگ و ملی آزادراه شیراز-اصفهان به طول ۲۱۲ کیلومتر تحت عنوان «شاهچراغ» بود. او در افتتاح این پروژه دستور آغاز عملیات اجرایی قطعه هفت این پروژه را داد.

با افتتاح این پروژه زمان سفر از شیراز به اصفهان و به دنبال آن زمان طی شده در بیابان‌های استان فارس و مناطق مرکزی کشور بیش از دو ساعت کاهش می‌یابد و مردم استان‌های هرمزگان و بوشهر نیز از عواید آن بهره‌مند می‌شوند علاوه بر آن امنیت سفر و رفت و آمدهای مسافران و مردم محلی در این آزادراه به صورت جدی بهبود پیدا کرد. برای افتتاح این شش قطعه از آزادراه شیراز-اصفهان ۲۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شد که یکی از مهم‌ترین آتارش کاهش ۱۳۰ میلیون لیتر مصرف سوخت به ارزشش ۶۰۰۰ میلیارد تومان در سال است.

بنیاد تعاون وزارت دفاع و شرکت شهر جدید صدرا به همراه شرکت‌های دولتی در سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار میلیارد تومانی عملیات اجرایی پروژه آزادراهی شیراز-اصفهان را از سال ۱۳۸۹ آغاز کردند و افتتاح این پروژه بزرگ ملی گامی مهم در جهت تکمیل کریدور آزادراهی جنوب کشور است.

ریسی: قطعه شیراز-بوشهر با سرعت اجرایی شود

رییس‌جمهور در مراسم افتتاح این پروژه آزادراهی، تکمیل



جمهوری اسلامی از زمان تأسیس تاکنون روز به روز قوی‌تر شده و در آینده نیز قوی‌تر از حال، خواهد شد.

ایشان فعالیت‌های اسلامی در دنیا را روز به روز درحال گسترش خواندند و افزودند: امروز حرکت

اسلامی در نقاط مختلف دنیا همچون آفریقا، آسیا، اروپا و شمال آمریکا درحال گسترش است و با عنایت خداوند، موفقیت‌های این حرکت با قدرت بیشتری ادامه خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان



رهبر انقلاب اسلامی خاطر

نشان کردند: همه در دنیای

اسلام وظیفه دارند به مردم

فلسطین کمک کنند



خود دیدار با شیخ زکزاکی و خانواده وی را بسیار خوشحال کننده خواندند و خطاب به آنان گفتند: شما مصداق مجاهد حقیقی فی سبیل‌الله هستید و امیدواریم که بتوانید مجاهدت خود را ادامه دهید.

وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار توضیحاتی در خصوص تلاش‌ها و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و رایزنی با کشورهای مختلف و سازمان‌های بین‌المللی و پیگیری تشکیل جلسه اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی با هدف توقف فوری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، لغو محاصره ظالمانه انسانی و ارسال کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی شامل دارو، غذا، سوخت و آب آشامیدنی به نوار غزه ارایه کرد .

طرفین در این دیدار با محکوم کردن حمایت یکجانبه امریکا و برخی کشورهای غربی از تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه و کشتار مردم بی‌گناه فلسطین و تجلیل از حمایت‌های گسترده مردمی از مقاومت فلسطینی در اقصی نقاط جهان، بر ضرورت وحدت و انسجام ملت‌ها و دولت‌های اسلامی و آزادخواهان جهان و اقدام فوری و هماهنگ برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تاکید کردند.

سید حسن نصرالله گفت: امروز وضعیت مقاومت عالی است و همه سناریوها کاملا آماده است.



فارس چهره زیبا و راوی تاریخ، تمدن و فرهنگ والای ایران زمین است. ایستادگی مردم فارس مقابل انحرافات باعث شد دشمن ماموران خود را برای ایجاد وحشت به حرم شاهچراغ بفرستد. احیای قریب الوقوع واحدهای تولیدی چون کارخانه قند شهر ممسنی و کارخانه آزمایشی مرودشت.

وی در دیدار جمعی از نخبگان جامعه پزشکی شیراز هم گفت: تلاش مضاعف برای حفظ و ارتقای جایگاه سلامت کشور و عقب‌ماندن ر قبا. توجه به نیازها، ظرفیت‌ها و امکانات مناطق مختلف در صدور مجوزهای دانشکده‌های علوم پزشکی. بنای دولت مردمی در مواجه با مسایل، نه عبور از کنار چالش‌ها بلکه حل مشکلات است.

ریسی در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها نیز بیان کرد: دولت به توانایی دانشجویان و اساتید برای حل مشکلات و نیازهای کشور اعتقاد دارد. اگر کارها مبتنی بر دانش نباشد سلیقه‌ای شده و نمی‌تواند پایداری داشته باشد.

رییس‌جمهور در دومین روز حضور در استان فارس در جمع علما، روحانیون و فعالان فرهنگی و اجتماعی فارس حضور یافت و گفت: شایسته‌سالاری، گفتمان امام و رهبری و بیانیه گام دوم انقلاب مبنای کار دولت مردمی است. مدیران بدانند اگر دچار بی‌انگیزگی شوند، دولت با آنها عقد اخوت ندارد.

وی سپس به شهرستان رستم رفت و در جمع مردم این شهرستان، گفت: توصیف امام خمینی از عشایر به عنوان ذخایر انقلاب همچون مدالی بر سینه آنها می‌رود.ش.

ایستادگی نسل جوان فلسطینی مقابل صهیونیست‌ها گواه آن است که جنایت و کشتار آرمان فلسطین را از بین نمی‌برد. ریسی در این روز دو بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان رستم و ۱۶۰ تختخوابی شهرستان فسا را افتتاح کرد و از

اخبار

هلوکاست غزه

ادامه از صفحه یک

اقدام غافلگیرانه حماس در شهرکهای صهیونیست نشین اراضی اشغالی از حجمی بی نظیر در جنگآوری برخوردار بود و پس از نبرد ۱۹۷۳ برای نخستین بار حیات و بقای رژیم صهیونیستی به چالش جدی کشیده شده است، چالشی که واکنش تل آویو نسبت به اقدام حماس را قابل پیش بینی می کرد.

قطعا جنبش حماس نسبت به این واکنش اطلاع کامل و جامعی داشت و می توان انتظار داشت که برای مدیریت نبرد، تاکتیک های لازم را درنظر گرفته باشد اما آن سوی میدان رژیمي قرار دارد که در طول عمر خود از هیچگونه جنایت آشکار و پنهان علیه فلسطینیان و حتی کشورهای منطقه رویگردان نبوده و حتی با وجود توافق اسلو مبنی بر پذیرش دو کشور فلسطینی و اسرائیلی به هیچ یک از بندهای توافق خود پایبند نبوده است. حاکمان چنین رژیمی با به راه انداختن هلوکاست غزه و قتل عام فلسطینیان که نوعی نسل کشی از جامعه عرب محسوب می شود درصدد نشان دادن کامل خوی وحشی و ددمنشانه خود هستند.

#هلوکاست‌غزه به وضوح نشان داده است که در قانون جنگل موجودات ضعیف تر قربانی حق معمولی هستند که قانون بقا در اختیار حیوانات وحشی قرار می دهد تا برای تضمین بقایشان علاوه بر کشتن انسانهای بی گناه ، تمامی زیرساخت های خدمات عمومی، اقتصادی و... را نابود کنند و از این جهت است که تدبیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب در فلسطینی توصیف کردن هلوکاست غزه، هرگونه بهانه برای جنگ افروزی بیشتر صهیونیستها علیه سایر بازیگران به ویژه جمهوری اسلامی ایران را از این رژیم جنایت پیشه گرفت.

باید در نظر داشت پس از عهد شکنی های متعدد و جنایات فراوان اسرائیل ، فلسطینیان نیز بر اساس قاعده بقا حق پاسخ به جنایات صهیونیستها را برای خود محفوظ می دانند که این منطق مشترک دو طرف منازعه ابعاد مبهمی را رقم می زند و بازیگران پیرامونی این نبرد باید توجه داشته باشند هرگونه اقدامی که بهانه برای گسترش جنگ به دست اسرائیل دهد نه تنها این رژیم را از تنگنای خفت بار هلوکاست غزه رهایی می بخشد بلکه با واکنش دیوانه وار صهیونیستها می‌تواند دامنه ضایعه پار جنگ را به کشورهای هدف تعمیم دهد و چه بسا در سطره پروپاگاندای صهیونیسم جهانی جایگاه جانی و قربانی جابجا شود.

اخبار

قالیباف در یادواره شهدای باغ فیض:

اسرائیل یک دروغ بزرگ است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز فلسطینیان با فرهنگ جهاد و شهادت که به نمایش گذاشتند، نشان دادند امنیت رژیم صهیونیستی پوشالی است.

به گزارش خبرنگار مهر، بمصدقاف قالیباف جمعه شب در یادواره شهدای باغ فیض و پنج شهید گمنام دفاع مقدس، اظهار داشت: از حادثه شکل‌گیری رژیم منحوس صهیونیستی که نطفه‌اش در پایان جنگ جهانی دوم و با حمایت انگلیس و آمریکا در شورای امنیت گذاشته شد، تا حدود ۳۰ سال بعد که انقلاب ما به پیروزی رسید، یعنی در دهه ۵۰ تا دهه ۷۰ میلادی هرچه زمان گذشت مردم فلسطین و جریان فلسطین سیر نزولی طی کردند و کشورهای اسلامی و عربی یکی پس از دیگری در مقابل این رژیم صهیونیستی تسلیم شدند. اما با پیروزی انقلاب اسلامی روحی تازه به کالبد فلسطین و مردم فلسطین دمیده شد.

غزه زندانی است که فقط سقف ندارد

وی ادامه داد: غزه زندانی واقعی است که در یک مسیر با عرض کمتر از ۱۲ کیلومتر به طول ۴۰ کیلومتر و کل آن کمتر از ۳۴۰ کیلومتر مربع است. یک طرف آن آب و سه طرف دیگر آن محاصره و دیوار است. غزه زندانی است که فقط سقف ندارد و چند میلیون نفر در موقعیتی زندگی می‌کنند که هیچ راه رفت‌وآمدی ندارند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این ایام می‌دیدیم که چگونه برخی از دولت‌ها تسلیم می‌شدند و چگونه رژیم صهیونیستی رجزخوانی می‌کرد، اما در این یک هفته جوانان فلسطین نشان دادند و ثابت کردند که اسرائیل یک دروغ بزرگ است و به خائنان فلسطین نشان دادند که این دروغ هرگز به حقیقت پیوند نخواهد خورد.

حرکت جوانان فلسطین نشان داد صهیونیست‌ها ارتش کاریکاتوری هستند

وی بیان کرد: رژیم صهیونیستی می‌گفت ما قدرت برتر هستیم، اما حرکت جوانان فلسطین از غزه نشان داد که آن‌ها یک ارتش کاریکاتوری هستند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: فلسطینی‌ها در اوج غافلگیری، عملیات طوفان الاقصی را انجام دادند و غرور صهیونیست‌ها را شکستند و آنان را به اسارت گرفتند. شما در شبکه‌های اجتماعی دیدید که صهیونیست‌ها یک هوپایماي مدرن را بر تریلی سوار کردند و بردند و این کار را از روی ترس انجام دادند و نشان دادند که یک ارتش پوشالی هستند.

رژیم صهیونیستی باید پایگاه اجاره‌ای خود را ترک کند

قالیباف تاکید کرد: رژیم صهیونیستی تبدیل به یک موجود نامن شده است. ارتش رژیم صهیونیستی پوشالی است و امروز همه به این نتیجه رسیدند که رژیم منحوس صهیونیستی در یک پایگاه اجاره‌ای زندگی می‌کند و آنجا را هم باید ترک کند و برود.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی در یک سال و اندی، ۵ دولت عوض کرد و این از اختلافات دورنی آنان حکایت دارد. امروز با فرهنگ جهاد و شهادت که فلسطینیان آن را به تمام معنا و با قدرت به نمایش گذاشتند نشان دادند، امنیت رژیم صهیونیستی پوشالی است و یهودیانی که به آنجا مهاجرت کردند، فهمیدند که دیگر امنیت ندارند.

امت اسلامی امروز علیه رژیم صهیونیستی به پا خاستند

رئیس مجلس شورای اسلامی متذکر شد: یکی از طرح‌های رژیم صهیونیستی در عرصه سیاست خارجی آن بود که با کشورهای اسلامی و عربی روابط سیاسی خودش را عادی کند و در بخشی از این طرح موفق شد، اما می‌پسند که چگونه امت اسلامی امروز به میدان آمدند و علیه این رژیم صهیونیستی به پا خاستند. مگر اکنون دولتی جرأت می‌کند خلاف اراده ملت خود به دنبال عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی باشد؟

وی گفت: ارتباط با رژیم صهیونیستی آن‌قدر هزینه‌اش بالا خواهد رفت که دیگر چنین کاری ممکن نباشد. این شکست در عرصه سیاست خارجی رژیم صهیونیستی است.

رژیم صهیونیستی یک رژیم جعلی است

قالیباف تاکید کرد: رژیم صهیونیستی یک رژیم جعلی است. نکته مهم دیگر آن است که رزمندگان فلسطینی، مجاهدان و گروه‌های فلسطینی همگی اعتقاد و باور داشتند، اما مظلوم و تنها بودند که عملیات طوفان الاقصی نشان داد پیروزی در یک قدمی آنان است و ایمان آنان قوی‌تر شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز مجاهدان فلسطینی از هر روز دیگری قوی‌تر و امیدوارتر هستند. سرمایه اصلی مقاومت، فرهنگ جهاد و شهادت است و ما این موضوع را مدیون شهدای انقلاب اسلامی، شهدای امت اسلامی و شهدای مدافع حرم هستیم.

مقاومت به ما قدرت و عزت می‌دهد

وی ادامه داد: ما امشب توفیق داریم که یاد چند تن از شهدا را گرامی بداریم و بداییم که مقاومت است که به ما قدرت، عزت، شرف و پیشرفت می‌دهد. قالیباف اظهار داشت: در هر محیطی باید فرهنگ جهاد و شهادت را با افتخار سر دست گرفت که این است که عزت، شرف و پیشرفت ما را تضمین می‌کند. وی تاکید کرد: تردید نکنید که فرهنگ جهاد و مقاومت است که مشکلات ما از جمله مشکلات اقتصادی را حل و فصل می‌کند.